ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года  № 23/244

п.Хомутовка

О внесении изменений  в  решение Представительного Собрания Хомутовского района  от 25.12.2019 №5/36 «О правилах определения среднемесячного заработка, из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Хомутовского  района Курской области и правилах обращения за  пенсией за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы  Хомутовского  района Курской области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Закона Курской области  от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»   Представительное Собрание Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Хомутовского района  от 25.12.2019 №5/36 «О правилах определения среднемесячного заработка, из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Хомутовского  района Курской области и правилах обращения за  пенсией за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы  Хомутовского  района Курской области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации» (в редакции решений Представительного Собрания Хомутовского района  от 16.06.2020 №8/85, от 05.11.2020 №12/115, от 15.10.2021 №21/212) следующие изменения:
в абзаце двенадцатом пункта 1.6.3 части 1.6 раздел 1 «Общие положения» слова «пунктами 1.6.2, 1.6.3» заменить словами «пунктом 1.6.2».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости», разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.
Председатель Представительного Собрания
[bookmark: _GoBack]Хомутовского района Курской области                                         М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                 Ю.В. Хрулёв